
Stránka 1 z 2 

 

Zadavatel: Administrátor veřejné zakázky: 

Právnická fakulta Univerzity Karlovy             ELCOS GROUP s.r.o. 

nám. Curieových 7        V závětří 1036/4 

116 40 Praha 1             170 00 Praha 7 

IČ: 00216208                              IČ: 03147932 

 

VYSVĚTLENÍ ZADAVATELE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM DLE § 98 A 99 ZÁKONA Č. 

134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 

Veřejná zakázka 

„Rámcová dohoda – Nákup kancelářských potřeb pro Univerzitu Karlovu Právnickou fakultu“  

 

uveřejněná na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek evidenční číslo formuláře F2017-

031782 a evidenční číslo zakázky Z2017-031782, zadávaná v otevřeném nadlimitním řízení  

 

V Praze dne 08. 12. 2017 

 

 

Dotaz č. 1 

1. Žádáme o vysvětlení bodu 23.3 zadávací dokumentace.  

Rozumíme tomu správně, že pro první rok plnění 2018 bude ceník shodný s jednotkovými 

cenami z tabulky „ model pro stanovení NC v 1 roce“ a nebude na tyto ceny poskytnuta 

žádná další sleva. Pro další roky 2-4 bude nabídnuta sleva, která se bude odečítat z cen, které 

budou shodné s cenami z tabulky „ model pro stanovení NC v 1 roce“ nebo se pro roky 2-4 

ocení nové ceníky jednotkových cen pro každý rok samostatně, bez přihlédnutí na tabulku„ 

model pro stanovení NC v 1 roce“? 
 

 

Odpověď č. 1 

Zadavatel stanoví, že první rok plnění 2018 bude ceník shodný s jednotkovými cenami z 

tabulky „ model pro stanovení NC v 1 roce“ a nebude na tyto ceny poskytnuta žádná další 

sleva. Pro další roky 2-4 bude nabídnuta sleva, která se bude odečítat z cen, které budou 

shodné s cenami z tabulky „ model pro stanovení NC v 1 roce“ 

 

Dotaz č. 2 

Žádáme o doplnění rozměru kotoučku bod č. 84 tabulky 

 

 

Odpověď č. 2 

Termokotouček do pokladny, šíře role 57 mm, průměr 60,0 mm, průměr dutinky 12,0 mm  

 

 

Dotaz č. 3 

Žádáme o doplnění informace, zda požadujete týdenní nebo denní diář A5,  bod č. 87 

tabulky 
 

Odpověď č. 3 

Jedná se o týdenní diáře  

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 2 z 2 

 

 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 18. 12. 2017 do 10:00 hod. Tato změna je 

rovněž uveřejněna na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek  
 

 

 

 

S pozdravem,  

 

 

Mgr. Eva Kaiserová, 

 ELCOS GROUP s.r.o. 

 

 


		2017-12-08T14:42:59+0100
	Eva Kaiserová




